www.amunes.es.gov.br

287
DOM/ES - Edição Nº2.215

Vitória, segunda-feira, 27 de Fevereiro de 2023 287
DOM/ES - Edição Nº2.215

Vitória, segunda-feira, 27 de Fevereiro de 20232023

da Secretaria de Suprimentos, sito à Av. Morobá, nº
20, Bairro Morobá, Aracruz/ES.
Aracruz/ES, 24 de fevereiro de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1032930

AVISO  DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023

ID TCES/ES: 2022.009E0600014.01.0021
Processo Eletrônico nº 29.646/2022

O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento de habilitação referente a Tomada de
Preço n.º 001/2023:
CVN CONSTRUTORA VIA NORTE LTDA - INABILITADA
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo
Recursal  em conformidade ao Art. 109, Inciso I,
Alínea “a” da Lei Federal N° 8.666/93.
Aracruz-ES, 24 de fevereiro de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1032952

Ata Registro de Preço

1ª PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 07/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 65/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15530/2022 CNPJ:
14.267.402/0001-61
FORNECEDOR:  MARATIMBA UTILIDADES EIRELI
- ME
Endereço: RUA PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA
131Bairro: BARRA DE ITAPEMIRIM Cidade:
MARATAIZES Estado: ES
CEP: 29345-000
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

LOTE DESCRIÇÃO QUANT. VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

1 Apagador para quadro
branco, corpo em
material plástico, base
de feltro, min (a x l x
p) 50 s 150 x 60 m -
produzido com plástico
abs e feltro tratado com
depósito.

800 3,89 3.112,00

2 Grampeador de mesa,
capac. 25 fls de papel
75g/m², p/ grampos 24/6
ou 26/6, fabricado em
chapa de aço c/ tratam
superficial pintura epoxi,
grampeia c/2 posições
(grampo aberto e
fechado), acabamento
niquelado, capac. Carga
de um pente c/ aprox.
208 grampos 26/6, apoio
de base em polietileno,
aprox. 160 x 40 x 54
mm.

200 11,25 2.250,00

3 Grampo trilho, plástico
estendido branco,
capac min 600 fls/75
g//m², embalagem c/
50 unidades, plástico
injetado polipropileno,
medindo aprox 300 x 9 x
112 mm (c x l x a). Ref.
Marca acc ou dello, ou
outra qualidade igual ou
superior.

500 13,95 6.975,00

15 Capa para
encadernacão, plástico
cristal, transparente,
tama4 (210 x 297 mm)

1000 0,45 450,00

16 Capa para
encadernacao, plastico
preto leitoso, tam a4
(210x 297 mm)

1000 0,35 350,00

17 Elástico latex, nº 18,
embalagem c/ min 25g

100 1,19 119,00

20 Cartolina dupla face,
azul escuro, fl, gram min
150 g/m2, tammin 480 x
660 mm

600 0,80 480,00

33 Espiral para
encadernação, diam
33 mm, capac 250 fls,
altura33 cm, plástico
(pvc)

1500 1,36 2.040,00

34 Espiral para
encadernação, diam
40 mm, capac 350 fls,
altura33 cm, plástico
(pvc)

3000 1,70 5.100,00

35 Estilete emborrachado,
lâmina min 20 mm
de largura, 100 mm
de comprimento,
trava; empunhadura
emborrachada

100 6,90 690,00

39 Grafite 0,7mm,
embalagem tubo
plástico com 12 minas,
com dados de identi-
ficação do produto e
marca do fabricação.
Ref. Pilot, faber castell
ou outra de qualidade
e desempenho igual ou
superior.

3000 0,52 1.560,00

42 Recado autoadesivo,
aprox 38 x 50 mm, bloco
c/ 100 folhas, pct c/4
unidades

2000 3,59 7.180,00

55 Papel crepom, amarelo
ouro, folha aprox. 0,48 x
2 metros

1000 1,32 1.320,00

56 Papel crepom, azul,
folha aprox. 0,48 x 2
metros

1000 1,25 1.250,00

57 Papel crepom, branco,
folha aprox. 0,48 x 2
metros

1000 1,25 1.250,00

58 Papel crepom, rosa,
folha aprox. 0,48 x 2
metros

1000 1,25 1.250,00

59 Papel crepom, verde
escuro, folha aprox. 0,48
x 2 metros

1000 1,24 1.240,00

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-02-24T23:04:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial